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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi Teolliset symbioosit kiertotalouden edistäjinä 

Hakemusnumero 404184 

Hakijan virallinen nimi Suomen ympäristöopisto SYKLI Oy 

Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 2.3 Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen 

Alkamispäivämäärä 1.9.2024 

Päättymispäivämäärä 31.12.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
5.6.2024 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Teolliset symbioosit Uudellamaalla 
Luonnonvarojen tehokkaampi käyttö on keskiössä ympäristönsuojelun ja kestävässä kehityksen 
edistämisessä. Näin vähennetään paitsi luonnonvarojen ylikulutusta, ehkäistään ilmastonmuutosta ja 
säästetään kustannuksissa. Suomi pyrkii myös täyttämään EU:n asettamat tavoitteet mm. liittyen jätteiden 
kierrätykseen ja hyödyntämiseen. 
 
Hankkeen tavoitteena on edistää teollisia symbiooseja Uudellamaalla. Hankkeessa järjestetään  FISS-
työpajoja, joissa yritykset voivat vaihtaa keskenään sivuvirtojaan ja muita resurssejaan. Hanke tavoittelee 
mukaan työpajoihin ja tapaamisiin 100 yritystä ja 50 symbioosi-ideaa. Näiden avulla tavoitellaan 25 
konkreettisen symbioosin syntyä. Hankkeen tulokset ja havainnot kootaan tulosraporttiin, jota levitetään 
hankkeen päättymisen jälkeen. 
 
Hankkeen toimenpiteisiin kuuluu mm. yritysten aktivointi ja sitouttaminen, resurssitiedon vaihto ja 
verkottaminen sekä symbioosien toteuttaminen ja tarvittavien tukipalveluiden tarjoamista yrityksille. 
Tavoitteena on näillä keinoin vahvistaa alueen teollisuuden kilpailukykyä, parantaa ympäristön tilaa ja 
luoda yhteiskunnallista hyötyä. 
 
Pitkän aikavälin vaikutuksia ovat muun muassa alueen kilpailukyvyn vahvistuminen, ympäristön tilan 
paraneminen ja yhteiskunnallinen hyöty kestävän kehityksen tavoitteiden edistämisessä. 

 



Valintaesitys 404184 Teolliset symbioosit kiertotalouden edistäjinä 

2 
 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle. 
 
Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Suomen ympäristöopisto SYKLI Oy 135 989 70 194 270 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 135 989   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet, on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 2.3 
mukainen.  
  
Hakemus ei menestynyt hakemusten välisessä vertailussa.   
 
Hankkeen ensisijainen tehtävänä on luoda FISS- toimintamalli alueelle. Hanke sisältää 
pilotointitoimenpiteitä, joiden kuvaus suunnitelmassa jää vielä vaillinaiseksi, eikä tältä osin voida arvioida 
laajempia vaikutuksia. Hakemuksen uutuusarvo jää epäselväksi, koska vastaavia toimenpiteitä 
toimintamallin toteuttamiseksi toteutetaan jo muissa hankkeissa.  

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 9.4.2024.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 11.4.2024.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintakriteerit. Hakemus ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen 
alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa.  
 
Hakemuksen pisteet yhteensä 24,5/47. Hakemuksen pisteet jäi alle hakuilmoituksessa asetetun 
minimipisterajan (vähintään 60 % kokonaispisteistä). 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

Uudenmaan liitto 


